1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Sexta-Feira, 15 de Julho de 2022 Ano VII—Edição Nº591

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO CARTA CONVITE Nº 001/2022.............................PG-02
RESULTADO DO JULGAMENTO—CARTA CONVITE Nº001/2022.......................................................PG-03

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Sexta-Feira, 15 de Julho de 2022

TRANSPARÊNCIA

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DA LICITAÇÃO CARTA CONVITE Nº 001/2022.

O PRESIDENTE DA COPEL, nomeado através da Portaria nº. 002/2022 fez realizar a Licitação na modalida-
de Carta Convite nº 001/2022, objetivando a aquisição de mobiliários, eletrônicos e equipamentos de in-
formática, atendendo as necessidades da Câmara de Vereadores do município de Riachão do Jacuípe/BA,
em conformidade com a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e demais normas regulamentares
aplicáveis à espécie.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL

ADJUDICAÇÃO:

IVAGNER ARAUJO OLIVEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ: 42.351.206/0001-06 – vencedor do Lote I com o va-
lor global estimado R$ 8.416,00 (Oito Mil Quatrocentos e Dezesseis Reais).

IVAGNER ARAUJO OLIVEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ: 42.351.206/0001-06 – vencedor do Lote II com o
valor global estimado R$ 82.041,00 (Oitenta e Dois Mil e Quarenta e Um Reais).

HOMOLOGAÇÃO: 14/07/2022.

Riachão do Jacuípe, 14 de julho de 2022.

_______________________________

José Silvestre Nunes da Silva

Presidente da Câmara

 Ano VII—Edição Nº591

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

3

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Sexta-Feira, 15 de Julho de 2022

TRANSPARÊNCIA

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

RESULTADO DO JULGAMENTO

CARTA CONVITE Nº001/2022

O Presidente da COPEL torna público o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo Administrativo nº 024/2022,
Modalidade: CARTA CONVITE Nº 001/2022, Objeto: aquisição de mobiliários, eletrônicos e equipamentos de informática, aten-
dendo as necessidades da Câmara de Vereadores do município de Riachão do Jacuípe/BA. Após análise documental e o julga-
mento das propostas, declara-se vencedora do certame a empresa – IVAGNER ARAUJO OLIVEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ:
42.351.206/0001-06, para os Lotes I e II Único. 14/07/2022. Antônio Jacó Carneiro de Oliveira – Presidente da Comissão.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2022

CARTA CONVITE Nº 001/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO JACUÍPE, no uso de suas atribuições legais em conformidade com a
Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, resolve HOMOLOGAR E ADJUDICA a Carta Convite Nº 001/2022, tendo como objeto a:
aquisição de mobiliários, eletrônicos e equipamentos de informática, atendendo as necessidades da Câmara de Vereadores do
município de Riachão do Jacuípe/BA. Vencedora a empresa – IVAGNER ARAUJO OLIVEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ:
42.351.206/0001-06, para os Lotes I e II com valor total estimado da proposta para o Lote I de  R$ 8.416,00 (Oito Mil Quatro-

centos e Dezesseis Reais)e com valor total estimado da proposta para o Lote II de R$ 82.041,00 (Oitenta e Dois Mil e Quaren-
ta e Um Reais). JOSÉ SILVESTRE NUNES DA SILVA – Presidente da Câmara Municipal. Riachão do Jacuípe/BA, 14 de julho de
2022.

 Ano VII—Edição Nº591

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2022-07-15T10:45:44-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento

		2022-07-15T10:46:33-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento